
平成 26 年 10 月 10 日 

会員各位 

公益社団法人 全日本不動産協会 

広報委員長  鬼木 善久 

公益社団法人 不動産保証協会 

広報委員長  藤村 憲正 

 

谷花音さん画像使用の終了について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は協会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では、谷花音さんをイメージキャラクターとして、その画像を会員の皆様に

もご利用いただいておりましたが、今般、谷さんが所属するプロダクションより画像使用

中止の申し出が有りました。諸般の事情を考慮した結果、画像ダウンロード配信について

平成２６年１０月末日をもって終了させていただく事といたしました。 

 これに伴い、会員の皆様の販促用ツールとしてのご利用が頂けなくなりますので、ホー

ムページやチラシ広告の利用を終了していただく等の必要な措置を速やかにお取りくださ

いますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 また、新規にご利用を検討されている会員の皆様には、以上の状況をご賢察の上、今後

のご利用はお控えくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

お問合せ：事務局 鈴木・松本・真鍋 

電話：０３－３２６３－７０３０ 

メール：tani-kanon@zennichi.or.jp 

 

 

 

mailto:tani-kanon@zennichi.or.jp

